Republika e Kosovés Komuna e Vushtrri

Kuvendi Komunal Vushtrri — Skupstina Vucitern - Municipality Assembly Vushtrri

Drejtoria pér Kulturé, Rini dhe Sport

Komuna e Vushtrrisé, pérkatésisht Drejtoria e Kulturés, Rinisé¢ dhe Sportit, né bazé t¢
kompetencave té cilat dalin nga Ligji Nr. 03/L-145 pér Rinin, Neni 16 paragrafi 2, 3 dhe 6 t&
aprovuar mé 9 gusht 2024 né Kuvendin e Republikés s¢ Kosovés, dhe né mbéshtetje t&
Udhézimit Administrativ (MKRS) Nr. 11/2024 pér Qendrat Rinore, si dhe nenit 1,2,6 dhe 7 t&
kétij udh&zimi:

SHPALL

KONKURS PER DHENIE TE LEJES PER SHFRYTEZIM TE QENDRES RINORE NE
VUSHTRRI

Ftohen té& gjitha OJQ-t& lokale, t& cilat fushé veprimtarie kang rining, t& aplikojné n€ konkursin e
shpallur nga Drejtoria pér Kulturg, Rini dhe Sport, pér t’u pajisur me leje shirytézimi t€ katit t&
paré t& Qendrés Rinore né komunén e Vushtrrisé.

Kushtet e kérkuara:

. Kérkesa pér leje (shtojca 1, né UA t&¢ MKRS, Nr.11/2024 );
. Certifikata e vlefshme e regjistrimit si OJQ;

. Statuti i organizatés;
. Propozimi i planit vjetor t& punés me aktivitete dhe shérbime qé do té ofrojné pér t&

rinjté, organizatat e tjera jogeveritare dhe grupet joformale (shtojca 2 né UA t&¢ MKRS,
Nr.11/2024);

5. Biografité (CV-t&) e personelit menaxhues t& organizatés joqeveritare;

6. Portofolio e aktiviteteve t&é méparshme dhe fusha e veprimtarisé (nése aplikohet)
(shtojca 3 né UA t&€ MKRS, Nr.11/2024);

7. Déshmi mbi angazhimin e punétoréve rinor (nése ka).

T R S

Vérejtje: Kérkesat e arritura pas afatit nuk do t& shqyrtohen, kurse dokumentacioni i

pakompletuar do té refuzohet.



Dokumentacioni pér aplikim dorézohet né zyrén pritése té komunés.

Konkursi mbetet i hapur 15 dité nga dita e shpalljes né web-fagen e Komunés.
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